平成 30 年 10 月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社ブロードバンドセキュリティ

代 表 者 名 代表取締役社長 持塚 朗

 (コード番号：4398  東証

JASDAQ)

問 合 せ 先 取 締 役  管 理 本 部 長

荒川 嗣司

 (TEL 03-5338-7430)

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 30 年 10 月 24 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１．異動が生じた理由

オーバーアロットメントによる売出しに関連した第三者割当増資により、当社株主である持塚

朗は主要株主ではなくなりました。

２．異動した株主の概要

（１）氏名 持塚 朗

（２）所在地 東京都品川区

（３）当社との関係 当社代表取締役社長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 30年 9月 30 日）

3,961 個

（396,154 株）
10.27％ 第３位

異動後

（平成 30年 10 月 24 日）

3,961 個

（396,154 株）
9.99％ 第３位

(注) １．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数430株

２．平成30年９月30日時点の発行済株式総数3,858,830株

３．平成30年10月24日時点の発行済株式総数3,963,830株

４．「議決権所有割合」は小数点以下第３位を四捨五入して表示しております。

４．今後の見通し

  当該主要株主の異動に伴う当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上